SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA, ORDEM PÚBLICA E CIDADANIA

COORDENADORIA DE ORDEM PÚBLICA

COORDENADORIA DE ORDEM PÚBLICA

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 122 – Tel: 21.3763-2862 – Email: posturas@mesquita.rj.gov.br

DECLARAÇÃO DE TRANSPARÊNCIA

DADOS DO DECLARANTE
NOME

ENDEREÇO

BAIRRO

MUNICÍPIO

CEP

TELEFONES

EMAIL

ALFABETIZADO*

  SIM

  NÃO
IDENTIDADE

CPF/CNPJ

  PROPRIETÁRIO

  REPRESENTANTE

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que, direta ou indiretamente, não ofereci, prometi, paguei ou autorizei o

pagamento em dinheiro, dei ou concordei em dar presentes ou qualquer objeto de valor a qualquer

pessoa da Secretaria de Segurança, Ordem Pública e Cidadania (SEMSOP), ou da Coordenadoria de

Ordem Pública, com o objetivo de ter a concessão de “nada a opor”, licença de publicidade, atuação

em feira livre, uso do solo público ou de comércio ambulante, sob pena da competente

responsabilização legal.

DATA

ASSINATURA DO PROPRIETÁRIO OU REPRESENTANTE

*EM CASO DE NÃO ALFABETIZADO

TESTEMUNHA 1

NOME:_________________________________________________________________________

ASSINATURA:

MATRÍCULA

TESTEMUNHA 2

NOME:_________________________________________________________________________

ASSINATURA:

MATRÍCULA